┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│                                                                         │

│                              ПРИКАЗ N 12/К                              │

│     об оформлении документов в связи с выходом сотрудника на пенсию     │

│                                                                         │

│г. Москва                                                      03.02.2016│

│                                                                         │

│В  связи  с  тем  что  старший мастер ООО "Механикс" Кузнецов А.С. достиг│

│пенсионного возраста  и изъявил  желание с 11 февраля 2016 г. расторгнуть│

│трудовой  договор  от  1 февраля  2001 г.  (последний  рабочий  день - 11│

│февраля 2016 г.),                                                        │

│ПРИКАЗЫВАЮ:                                                              │

│1. Главному  бухгалтеру  Мусиной Л.Е.  до  10 февраля 2016 г. подготовить│

│и представить в территориальное  отделение  ПФР  следующие  документы  по│

│Кузнецову А.С.:                                                          │

│    - сведения о трудовом стаже (форма СПВ-2);                           │

│    - опись документов, передаваемых в ПФР (форма АДВ-6-2).              │

│2. Руководителю   отдела  кадров  Куликовой  А.В. до 11  февраля  2016 г.│

│подготовить приказ  об увольнении, внести соответствующую запись в личную│

│карточку и трудовую книжку Кузнецова А.С.                                │

│Основания:                                                               │

│    - заявление Кузнецова А.С. от 1 февраля 2016 г.;                     │

│    - ст. ст. 8, 35  и Приложение 3  к Закону  от  28.12.2013 N 400-ФЗ "О│

│страховых пенсиях";                                                      │

│    - Федеральный  закон   от   01.04.1996   N 27-ФЗ  "Об  индивидуальном│

│(персонифицированном)   учете   в   системе   обязательного   пенсионного│

│страхования".                                                            │

│                                                                         │

│Генеральный директор                Белоусов                Д.Н. Белоусов│

│                                                                         │

│С приказом ознакомлены:                                                  │

│                                                                         │

│Главный бухгалтер                    Мусина                 Л.Е. Мусина  │

│03.02.2016                                                               │

│                                                                         │

│Руководитель отдела кадров          Куликова                А.В. Куликова│

│03.02.2016                                                               │

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘